
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об избрании председателя и 
заместителей председателя 
постоянной комиссии по 
муниципальному имуществу, 
градостроительству и 
землепользованию 
 
 
 
 

Рассмотрев вопрос об избрании председателя и заместителей 
председателя постоянной комиссии по муниципальному имуществу, 
градостроительству и землепользованию, руководствуясь частью 1 статьи 21 
Регламента Думы городского округа Тольятти, Дума 

 
решила: 

 
1. Избрать председателем постоянной комиссии по муниципальному 

имуществу, градостроительству и землепользованию Довгомелю Александра 
Ивановича,  депутата по одномандатному избирательному округу № 17. 

 
2. Избрать заместителями председателя постоянной комиссии по 

муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию: 
- Полякова Олега Сергеевича, депутата по одномандатному 

избирательному округу № 6; 
- Анташева Сергея Александровича, депутата по одномандатному 

избирательному округу № 9; 
- Гринблата Борислава Ефимовича, депутата по одномандатному 

избирательному округу № 11. 
 
 
 
 
 
Председатель Думы     А.В.Пахоменко 


